
a‘a etele.0 
Piazza  Amedeo  IX n. 6 - 13100  VERCELLI  

Tel. 0161/269011 - Fax 0161/600973 0161/600976 

E-mail : procura.vercelli@giustiziait 

Prot. n. .)a_g /2022 
Vercelli, lI 22/07/2022  

Ordine di Servizio n. -30  /2022 

Oggetto: Festività del Santo Patrono — Anno 2022 

Atteso che ai sensi dell'art 17 del vigente CCNL il giorno lunedì 01 agosto 2022, 
corrispondente alla festività del Santo Patrono della città di Vercelli deve considerarsi festivo ai 
fini del rapporto di lavoro 

Ritenuto tuttavia che, ai sensi degli artt. 11 ultimo comma c.p.p. e 172 3° comma c.p.p. e 
della legge n. 260/1949, modificata dalle Leggi n. 90/1954 e dal DPR n. 792/1985 e dalla Legge 
n. 336/2000, lo stesso giorno non può reputarsi festivo ai fini della scadenza dei termini legali e 
processuali e che pertanto occorre assicurare l'apertura degli uffici giudiziari almeno per quanto 
concerne gli atti urgenti e in scadenza 

Vista la circolare 10 ottobre 1996 n. 1646/S/CENT/5633 del Ministero della Giustizia — 
Direzione Generale dell'Organizzazione Giudiziaria e degli Affari Generali — Segreteria 

Sentiti gli interessati 

DISPONE 

Che il personale amministrativo sottoindicato presterà servizio il giorno 01 agosto 2022 dalle 
ore 08.00 alle ore 14.00 per gli atti urgenti ed il disbrigo delle emergenze: 

LIONETTI Elena — direttore 
MERLO Barbara - funzionario giudiziario 

- GEDDA Ilaria — cancelliere esperto 
- DI COLA Giorgia — assistente giudiziario 

SANTONICCOLO Marco — assistente giudiziario 
- PAPPAGALLO Francesca — assistente giudiziario 

40 4,-pu66tk  If  Procuratore 

0

0 Or. 'Pier' (Pianta 

i 
1111 


	Page 1

